Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛБНБ1Й СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

восемнадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2019 г. № 153

О внесении изменений в решение
Муниципального совета Белгородского
района от 16 февраля 2018 г. № 630 «Об
утверждении Положения об оплате труда и
других социальных гарантиях работников
органов местного самоуправления,
муниципальных органов Белгородского
района, замешаюших должности, не
являюшиеся должностями муниципальной
службы муниципального района, а также
обслуживающего и вспомогательного
персонала»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, в целях повышения мотивации работников органов
местного самоуправления, муниципальных органов Белгородского района,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы муниципального района, участвующих в разработке и реализации
проектов

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района от
16 февраля 2018 г. № 630 «Об утверждении Положения об оплате труда и
других социальных гарантиях работников органов местного самоуправления,
муниципальных органов Белгородского района, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы муниципального района, а
также обслуживающего и вспомогательного персонала» (далее -  Решение)
следующие изменения:

1.1. в  пункте 7.5.2.4. Раздела 7. «Порядок выплаты Работникам,
обслуживающему персоналу ежеквартальной премии за выполнение особо
важных и сложных заданий» Положения об оплате труда и других социальных
гарантиях работников органов местного самоуправления, муниципальных
органов Белгородского района, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы муниципального района, а также
обслуживающего и вспомогательного персонала, утвержденного Решением,
предложение:

«При этом сумма значений поправочных коэффициентов не может быть
больше значения 3,6» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления городских и

сельских поселений Белгородского района привести нормативные правовые
акты в соответствие с настоящим решением.

4. Опубликовать настояшее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области (www.belm.ru).

5. Контроль за исполнением настояшего решения возложить на
постоянную комиссию Муниципального совета района по бюджету,
финансовой и налоговой политике (Будника В.Ф.).

Председатель Муниципального
совета Белгородского района С.И. Тишин

http://www.belm.ru